
  

 

 

 

Město Černošice 
Městský úřad Černošice – odbor investic a správy majetku 
Karlštejnská 259 
252 28  Černošice 
investice@mestocernosice.cz 

Vyřizuje: Poulová 
Telefon: 221 982 531 
E-mail: lucie.poulova@mestocernosice.cz 
Naše č.j.  192386/2022 

          V Černošicích dne 24.10.2022 

Věc: Odpov ěď na žádost o poskytnutí informací   

 

Vážená paní K , 

odpovídáme na Vaši žádost doručenou městu dne 11. října 2022, kterou požadujete podle 
zákona č. 106/1999  Sb. o svobodném přístupu k informacím odpověď na své otázky týkající se 
připravovaného projektu viladomu pro učitele.  

 

K jednotlivým otázkám sdělujeme: 

I. Poskytnutí uvedené projektové dokumentace pro stavební povolení formou zaslání její 
kopie 

     Odkazujeme na dokumentaci zveřejněnou na webu města 
https://www.mestocernosice.cz/samosprava/projekty-a-dotace/pripravene-projekty-
1/viladum-pro-ucitele-1/ 
 

II. Sdělení termínu, do kterého má dle příslušné smlouvy s městem Černošice zpracovatel 
předmětnou projektovou dokumentaci pro stavební povolení předat městu Černošice 
 
Zpracovatel již městu projektovou dokumentaci odevzdal – vizte odpověď k bodu I. 

 
III. Poskytnutí dokumentace pro změnu územního plánu města Černošice, týkajícího se 

změny povoleného využití shora uvedených pozemků parc.č. 2668/5 a 2668/6, a to 
formou zaslání její kopie (mělo by se jednat o změnu územního plánu č. 6) 
 
Odkazujeme na Zprávu o uplatňování Územního plánu Černošice za období 12/2016 – 
4/2021 zveřejněnou na webu města 
https://up.mestocernosice.cz/projednavane/Cernosice/Cern_Zprava_2016_2021_uprave
na.pdf, 
jejíž součástí je změna č. 6 územního plánu (s. 5). Tato zpráva je zadáním pro 
vypracování dokumentace pro změnu územního plánu. Výběrové řízení na zpracovatele 
této dokumentace nebylo dosud vyhlášeno. 
 

HKDW HOLASEK, s.r.o. 
paní Mgr. M  K  
Na Příkopě 583/15 
Praha 1  
 



 

IV. Sdělení termínu, do kterého má dle příslušné smlouvy s městem Černošice zpracovatel 
předmětnou dokumentaci pro uvedenou změnu územního plánu předat městu Černošice 

 
Není dosud znám zpracovatel dokumentace pro uvedenou změnu územního plánu, 
tudíž není k dispozici uzavřená smlouva. 
 

V. Úplný obsah a úplné odůvodnění rozhodnutí Rady města Černošice přijatého na 
zasedání rady dne 27. června 2022 k bodu č. 2.13 a dále na zasedání rady dne 22. 
srpna 2022 k bodu 2.10, kde se rada města v obou případech nesouhlasně vyjádřila 
k novostavbě bytového domu na pozemku parc.č. 2014/2 ve Vrážské ulici, Černošice 
 
Stanovisko rady města k novostavbě bytového domu na pozemku parc.č. 2014/2 je 
vyjádřeno v usneseních č. R/105/14/2022 a č. R/107/11/2022 k bodům, které uvádíte. 
Dále upozorňujeme, že informační povinnost se vztahuje pouze k těm informacím, 
kterými povinný subjekt v danou chvíli disponuje, tzn. k informacím reálně existujícím, 
které jsou zachyceny na nosiči informací, nejčastěji v písemné podobě. Vzhledem 
k tomu, že úřad nedisponuje dokumentem, který by požadovanou informaci obsahoval a 
ani není povinen vytvářet nové informace, rozumějte nové dokumenty, které by tyto 
informace obsahovaly, nemohou Vám být požadované informace poskytnuty.  
Zápisy z jednání rady jsou zveřejněny na webu města 
https://www.mestocernosice.cz/samosprava/vedeni-mesta/rada-mesta/ 
 

 
 

  S pozdravem 

 

 

 

Jiří Jiránek 
                                                                                  vedoucí odboru investic a správy majetku  




